Siedziba i adres 44-240 Żory, Strażacka 43 

Przedmiot działalności produkcja elementów metalowych wytwarzanych metodą obróbki 

skrawaniem oraz rur giętych i dziurowanych 

2.1.1.3. Armak Sp. z o.o. 

W dniu 29 grudnia 2011r. Zetkama nabyła 33.900 (trzydzieści trzy tysiące dziewięćset) udziałów o wartości 

nominalnej 500 zł (pięćset złotych) każdy w kapitale zakładowym spółki – Śląskie Zakłady Armatury 

Przemysłowej Armak spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sosnowcu. Armak Sp. z o.o. 

jest spółką o wieloletniej tradycji i doświadczeniu w zakresie produkcji armatury przemysłowej.